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زمانی| بوســتان های محلی گرچه محدوده کوچکی از جغرافیای منطقه را به خود اختصاص 

داده اند اما تأثیرات آن ها در افزایش نشاط و شادابی ساکنان و همچنین کمک به ارتقای سرانه 

فضای سبز را نمی توان نادیده گرفت. بر این اساس رسیدگی و توجه به آن ها هم ضروری است. 

بوستان کاج در حدفاصل خیابان کلاهدوز 37 و 39  یکی از این بوستان هاست که  شهروندان 

منطقه درخواست رسیدگی به مشکلات آن را دارند.

QQبازیQQوسایلQتعویض
حسن ابراهیمی یکی از ساکنان محله کلاهدوز است و قبل از کرونا فرزندانش را برای تفریح و 

سرگرمی به بوستان کاج می آورده است. او از وضعیت وسایل بازی گله می کند و می گوید: این 

وسایل مدت هاست خراب و فرسوده شده و باید تعویض شود. هر بار که فرزندانمان می خواستند در 

این فضا بازی کنند باید نگران آن ها می شدیم که مبادا آسیبی ببینند. اکنون کرونا محدودیت ها 

را هم با خود به همراه آورده اســت. گرچه بــه دلیل کرونا صلاح نیســت کودکانمان را به پارک 

بیاوریم، با این حال خرابی وسایل چهره بوستان محله را نازیبا کرده است.

QQشودQرسیدگیQمحلیQهایQبوستانQسبزQفضایQبه
خانم نوشهری از ســاکنان منطقه که در حال گذر از بوستان است اعتقاد دارد که رسیدگی به 

فضای سبز بوستان های محلی نباید فراموش شود و بیان می کند: سرانه فضای سبز در منطقه 

یک کم اســت و همین بوســتان ها و پارک های کوچک برای ما نعمت اســت. وجود درختان و 

گیاهان در هر محله ای ضروری اســت و به همین دلیل اگر امکان افزایش آن نیست حداقل به 

آنچه هست  رسیدگی شود.

QQامنیتQایجادQدرQعاملیQروشنایی؛
مرتضی کریمی یکی دیگر از ســاکنان این محله به سیستم نامناسب روشنایی بوستان اشاره 

می کند و می گوید:  اینجا سیســتم روشــنایی خوبی  ندارد و همین موضوع سبب شده تبدیل 

به پاتوقی برای خلافکاران شــود. در نتیجه دیگر برای محیط خانوادگی و حضور فرزندانمان 

مناسب نیســت. به همین دلیل تقویت چراغ های موجود و حتی افزایش سیستم روشنایی آن 

ضرورت دارد.

QQپارکیQوسایلQحفظQدرQشهروندانQهمکاریQضرورت
در پاسخ به این مشکلات کوروش باوندی، شهردار منطقه یک، می گوید: بوستان ها به عنوان 

فضاهای سبز و ریه های تنفسی کلان شهرها در ارتقای شرایط زیست محیطی تأثیرگذار هستند.

او ادامه می دهد: برای رفع مشــکلات روشنایی و فضای بازی بوستان کاج و همچنین رضایت 

ســاکنان آن محدوده ، معابر پارکی، کف پوش مجموعه بازی، سیستم روشنایی و فضای سبز 

بوستان با اعتباری بالغ بر 450میلیون ریال بازسازی، تجهیز و بازپیرایی  شد.

شهردار منطقه با تأکید بر توجه به بوستان های منطقه خاطرنشان کرد: به طور کلی از ابتدای 

امســال تا کنون 38 هزار مترمربع از بوستان های منطقه با اعتباری بالغ بر 26 میلیارد و 800 

میلیون ریال تجهیز و بازسازی شده اند. 

باوندی همکاری شــهروندان در حفظ و نگهداری وســایل پارکی و وســایل بازی را بااهمیت 

دانســت و یادآور شد: برای رفاه حال شــهروندان از هیچ تلاشی دریغ نمی کنیم. با این حال از 

آن ها تقاضا داریم با استفاده صحیح از فضاهای عمومی و مبلمان شهری، شهرداری را در حفظ 

و نگهداری این فضاها یاری کنند.

هانیه فیاض| رئیس اداره اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه2 مشهد گفت: سال گذشته 

بیش از 100جلسه شورای اجتماعی در محلات مختلف منطقه برگزار شد.

مسعود اســماعیلی نژاد افزود: در تمامی محلات به تعداد یکسان جلسه تشکیل شد. در 

شش ماه نخست ســال گذشته در 14محله و در شش ماه دوم در18محله اعضای شورای 

اجتماعی نهایی شده و جلسات آن تشکیل شد.

او ادامه داد: طی برگزاری این جلسات مصوباتی هم در محلات مختلف به تصویب رسید و 

برنامه های آن نیز اجرا شدند. یکی از این برنامه ها برگزاری یادواره شهدای محله، غبارروبی 

مزار شهدا و تجلیل از خانواده شهدا بود. فضاسازی محرم و صفر و برگزاری مراسم عزاداری 

در این ایام و شب های قدر ماه رمضان نیز در بیشتر محلات منطقه از سوی شورای اجتماعی 

محلات انجام شد. همچنین برنامه های خاص دیگری هم زمان با مناسبت های دهه فجر، 

دهه کرامت، دهه ولایت و دهه فاطمیه برگزار شد که با استقبال اهالی محلات روبه رو شد. 

تجلیل از سادات از دیگر برنامه های اجراشده در شورای اجتماعی محلات بود.

او بــا اشــاره به محلاتی کــه این مصوبــات در آن ها بــه مرحله اجــرا درآمدند، بیــان کرد: 

محلات شــهید مطهری، شــهید هنرور، حرعاملی، شــفا، ایثارگــران، هدایت، حضرت 

ابوطالــب)ع(، نوید، اســماعیل آباد، قــدس، حضرت حجت)عــج(، نــوده، زرکش)بصیر(، 

توس، کــوی امیرالمؤمنین )ع(، شهیدفرامرزعباســی، بهاران و جانبــاز از جمله محلاتی 

 بودند که برنامه های ذکرشده در آن ها با مشــارکت اجتماعی اهالی و ساکنانشان برگزار

 شد.

رئیــس اداره فرهنگی و اجتماعی شــهرداری منطقه2 به برنامه های ویژه محلات اشــاره 

و خاطرنشــان کرد: هر محله  مصوبه ای منحصربه فرد خودش را داشــته اســت. به عنوان 

نمونه تجلیل از فعالان عرصه دفاع مقدس در محلات بهاران و شــهید فرامرزعباسی انجام 

شد. همچنین در محله حرعاملی پلاک افتخار کوچه8شهید دفاع مقدس نصب شد و در 

ادامه فعالیت های انجام شــده در این محله مسابقه ورزشی ویژه نوجوانان هم برگزار شد. 

برگزاری مســابقه کتاب خوانی «به نام پدر» در محلات هدایت، نوده و ایثارگران و مسابقه 

 ولایت عهدی امام رضا)ع( در محلات نوید، قدس و اسماعیل آباد از دیگر ویژه برنامه های اجرایی

 شده است.

او به برگزاری جلسات تحکیم بنیان خانواده در محلات کوی امیرالمؤمنین)ع(، شهید مطهری 

و جانباز اشــاره کرد و ادامه داد: در این محلات از خانواده های خوشــنام محله هم تجلیل 

شــد تا به عنوان الگویی برای دیگر خانواده ها باشند و برای شهروندان ایجاد انگیزه شود. 

تجلیل از بانوان شاغل و محجبه در محلات تـوس و شفا، تجلیل از پرستاران مدافع سلامت 

در محله زرکش )بصیر( و تجلیل از دخــتران فعال در زمینه فرهنگی در محله ابوطالب نیز 

در همین راستا از سوی شورای اجتماعی این محلات انجام شد.

رئیس اداره فرهنگی و اجتماعی شــهرداری منطقــه2 در ادامه با تأکید بــه اینکه اجرای 

برخی برنامه ها از سال گذشته آغاز شده و اکنون هم ادامه دارد، ابراز کرد: توزیع بسته های 

معیشتی، بســته های بهداشتی، بسته های نوشــت افزار، غذای گرم، ضدعفونی معابر و 

منازل، فاصله گذاری معابر و پیاده روها در 18محله به طور مستمر انجام می شود.
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1منطقه
نگاهیQبهQعملکردQشورایQاجتماعیQمحلاتQمنطقهQ2درQسالQگذشته

تلاش برای افزایش حس تعلق  در محله

بوستانQمحلهQکلاهدوزQبناQبهQدرخواستQاهالیQتجهیزQوQبازپیراییQQشد

رفع مشکلات روشنایی و فضای  بازی »کاج«
2منطقه


